
Přípravný výbor pro volby do školské rady při ZŠ a MŠ T. G. Masaryka 

Ředitelka školy ustanovila dne 14. 5. 2024 tříčlenný přípravný výbor pro volby do školské rady naší 

školy ve složení: 

 Mgr. Dana Hudečková – ředitelka školy 

 Mgr. Olga Stručovská – za pedagogické pracovníky 

 Mgr. Hana Vesecká – za zákonné zástupce 

Ředitelka školy informovala zákonné zástupce a pedagogické pracovníky školy o připravovaných 

volbách do školské rady dne 15. a 18. 4. 2024 na pedagogických radách, na webových stránkách školy 

a na vývěskách v budovách školy. Vyzvala k podání návrhů na kandidáty na členství ve školské radě ve 

lhůtě do 3. 6. 2024. Po uplynutí této lhůty svolá oprávněné osoby k volbám členů do školské rady, 

nejpozději však 15 dnů před konáním voleb. Volby proběhnou podle volebního řádu pro volby členů 

školské rady za zákonné zástupce žáků a za pedagogické pracovníky školy v základních školách 

zřizovaných Městskou částí Praha 6. 

                                                                               

Dne 14. 5. 2024                                                                             Mgr. Dana Hudečková, ředitelka školy 


